CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS
CNPJ 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000

Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

w w w .camaradecurraisnovos.com.br

Data: 24/01/2022 10:26:33 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 4415/2021

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 4/2022 Data de abertura: 19/01/2022

Data adjudicação: 24/01/2022 Data homologação: 24/01/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: BOLETO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET BANDA LARGA EM FIBRA ÓPTICA PARA (DOIS) PONTOS DE
ACESSO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO CURRAIS-NOVENSE, COM 250MB EM CADA PONTO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

Fornecedor

R$ 2.112,00Valor Total:

Valor globalExclusivo

STAR CONECT TELECOM LTDA ME Não Exclusivo R$ 2.112,00

                CURRAIS NOVOS, 24 de janeiro de 2022

JOSÉ CARLOS DA COSTA
CPF: 07251846470